
埼緑第  ５９  号 

令和７年 ７月 ８日 

 

公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 

会  員  各  位 

 

 

公益社団法人 埼玉県緑化推進委員会 

会  長   大  野  元  裕 

（押 印 省 略） 

 

「緑の募金」への御協力のお願い 

 

「緑の募金」は学校・公園の緑化や森林整備などの資金として活用され、ＳＤＧｓの目標達

成にも貢献する取組みです。 

さる 5 月２５日には天皇両陛下の御臨席を仰ぎ、「秩父ミューズパーク」で全国植樹祭が開

催されました。当委員会としても全国植樹祭の開催を契機として、より多くの方に緑や森林を

守り育てる活動に参加いただきたいと考えております。 

つきましては「緑の募金」の趣旨を御理解いただき、御協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公益社団法人 埼玉県緑化推進委員会 

                                               さいたま市浦和区高砂３－１２－９ 

電 話 ： 048-824-5978  

Ｅmail ： info@saitama-ryokusui.or.jp 

https://www.saitama-ryokusui.or.jp  


